МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ «ШКОЛА №2»

ПРИКАЗ

11 сентября 2017 года                                                                            № 405

О подготовке и проведении презентации Публичного доклада директора школы

         В целях предоставления объективной информации об итогах деятельности

образовательного учреждения, обеспечения информационной открытости,

прозрачности, информирования общественности об основных направлениях

деятельности и развития школы,  приказываю:

1.  Провести презентацию Публичного доклада директора школы 13 октября 2017

года.

2. Педагогическому коллективу школы принять участие в подготовке и

проведении презентации Публичного доклада директора школы, которая

состоится 13 октября 2017 года в 18.30.

3. Назначить заместителей директора по УВР Василюха О.В., Салтуганову М.М.

ответственными за организацию и проведение презентации.

4. Назначить учителя информатики и технологии Сайфуллина В.М.

ответственным за техническое сопровождение презентации Публичного

доклада в срок до 13 октября 2017 года.

5. Назначить ответственными за встречу и сопровождение гостей:

 5.1. Сайфуллину И.Н., социального педагога

 5.2. Гуленок К.М., социального педагога

 5.4. Мусину Е.Р., педагога-психолога

 5.5. Самахвалову И.В., старшую вожатую

 5.6. Кошкину О.В., старшую вожатую

6. Создать временную творческую группу по подготовке презентации, согласно

приложению 1.

7. Заместителям директора по УВР Салтугановой М.М., Василюха О.В.

организовать работу творческой группы по подготовке видеоматериалов,

сценария проведения презентации Публичного доклада в срок до 13 октября

2017 года.

8. Заместителю директора по АХР Никифоровой Е.А. оказать помощь

специалистам МБДОУ «Сказка», «Непоседы», МАУДО «Центр детского

творчества» в подготовке мест презентации Публичного доклада в срок до 13

октября 2017 года.

9. Классным руководителям 1-9 классов (Осинцевой О.Н., Хохловой Е.Б.,

Борисенко Т.Ф., Гарькуша Ю.А., Петуховой Н.Н., Еременко Е.В., Лоскутовой

Н.К., Ашуровой Е.В., Кузьмичевой О.Л., Котелкиной М.А., Сотниковой Т.Н.,

Каличак С.А., Мусиной Е.Р., Архиповой Е.Н., Авраменко Я.П., Кустовой Н.В.,

Жулиной Л.Ф., Половко Л.В., Шелякиной Е.В., Сайфуллиной И.Н.) обеспечить

присутствие родителей (4 человека от класса) на презентации Публичного

доклада, которая состоится 13 октября 2017 года в 18.30.

10. Председателю комиссии по распределению средств ФНД Архиповой Е.Н.

предусмотреть материальное поощрение учителей-предметников, заместителей

директора, участвующих в подготовке к проведению презентации Публичного

доклада директора школы, согласно приложению 1.

11. Контроль исполнения  приказа возложить на заместителя директора по УВР

Салтуганову М.М.

Директор                                                                                                            К.М. Зикирин

Салтуганова Мария Михайловна

27-6-53

Приложение 1

к приказу от 11.09.2017 №405

Состав творческой группы педагогов, участвующих в подготовке и проведении

презентации Публичного доклада 13.10.2016

1. Салтуганова М.М., заместитель директора по УВР

2. Василюха О.В., заместитель директора по УВР

3. Круч Н.И., заместитель директора по УВР

4. Михайлишин Г.П., учитель музыки

5. Архипова Е.Н., учитель русского языка и литературы

6. Половко Л.В., учитель географии

7. Петухова Н.Н., учитель начальных классов

8. Сайфуллин В.М., учитель информатики

9. Гарькуша Ю.А., методист по ИКТ

10. Мусина Е.Р., педагог-психолог

11. Борисенко Т.Ф., учитель начальных классов

12. Котелкина М.А., учитель технологии

13. Авраменко Я.П., учитель биологии и химии

14. Сотникова Т.Н., методист

15. Цибран Е.С., учитель физической культуры

16. Бобова В.Л., педагог-организатор

17. Коршак И.В., педагог-организатор

Лист ознакомления с приказом ОУ от 11.09.2017 №405

№ п/п Фамилия, имя, отчество Подпись

1.  Круч Наталья Ивановна

2.  Ткаченко Надежда Леонидовна

3.  Василюха Ольга Викторовна

4.  Никифорова Елена Алексеевна

5.  Барковская Алена Викторовна

6.  Салтуганова Мария Михайловна

7.  Авраменко Яна Петровна

8.  Александрина Людмила Владимировна

9.  Архипова Елена Николаевна

10.  Борисенко Татьяна Филипповна

11.  Браташова Лейла Ахмедовна

12.  Еременко Елена Викторовна

13.  Козлова Анна Юрьевна

14.  Корчинская Виктория Викторовна

15.  Жулина Людмила Федоровна

16.  Каличак Светлана Анатольевна

17.  Котелкина Марина Анатольевна

18.  Кузьмичева Ольга Леонидовна

19.  Кустова Наталья Викторовна

20.  Лоскутова Наталия Курмангалеевна

21.  Михайлишин Галина Петровна

22.  Первухин Николай Владимирович

23.  Петухова Наталья Николаевна

24.  Половко Лилиана Владимировна

25.  Сайфуллин Винер Марсович

26.  Шелякина Елена Владимировна

27.  Цибран Екатерина Сергеевна

28.  Цибран Максим Богданович

29.  Холявко Елена Александровна

30.  Хохлова Елена Борисовна

31.  Ашурова Елена Васильевна

32.  Бобова Валентина Леонидовна

33.  Коршак Инесса Владимировна

34.  Гарькуша Юлия Александровна

35.  Гуленок Ксения Михайловна

36.  Сайфуллина Ильгиза Наилевна

37.  Мусина Елена Романовна

38.  Кошкина Ольга Васильевна

39.  Сотникова Татьяна Николаевна

40.  Самахвалова Ирина Владимировна

41.